
Università Catania Prot. n. 0099201 del 27/03/2019 - [UOR: DIFtAMM - CI ssif. IX/2] 

 

   

   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; 

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 ■ Iel 23.03.2015 e 
ss.mm.ii; 

visto il Regolamento per Pamministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. 9del 04.01.2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l a 	inistrazione, la 
contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016 (ultima modifica .R. n. 3794 del 
02/10/2018); 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

vista la nota istruttoria prot. n. 	(.04 	del /1"--0?) - 2049  con la quale il RUP ing. 
ha rilevato la necessità di procedere con l'acquisto del servizio di Servizio di manutenzion 
full risk dei dispositivi di protezione collettiva e apparecchiature in uso presso il CAPiR; 

nrico Parrinello 
programmata e 

considerato che per tale servizio è stato stimato un costo e 25.180,80 che graverà sul bud 
C.R. 66957, intervento "Acquisto di servizi e collaborazione tecnico gestionale", riclassifica 
15089002, voce di costo B) IX-8) Acquisto di servizi e collaborazione tecnico gestionale, ca.c 

et CAPiR 2019, 
ione finanziaria 
. F11. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione delPimpegno di 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dall'ing. Enrico Parrinello, RUP del punto 42 del piano biennal 
nota istruttoria prot. n. 	ao-i 	dei 23- o - 

Si dà mandato al Dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza per curare gli atti c 

Catania, 2-7 -°3- 

	

Il Diretto 	nerale 

	

(Dott. Cande 	Bellantoni 

spesa; 

2019-2020, con 

nseguenziali. 

, 	 ■■■•■•■ 

'UNIVERSITA' DEGLI SII,Di DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 9 MAR. 2019 
Prot. iO 	2 O 	Tit 	CI. 
Rep.flètreti 	n', 	8 ? y . 


